Testigos fueron de aquesto los honorables Goncalbo Herrandez Raso, notario et Diego Lopez, vezi-
nos del lugar de Horiuela, aldea de la dicha ciudat.

[f. 165v]
Sig(+)no de mi Johan Perez Ferrer, habitant en la ciudat de Sancta Maria de Albarrazin. Et por acto-

ridat Real notario publico por todos sus regnos et sennyoríos et Rigient la scrivania del concejo de la
dicha ciudat en el presente annyo, qui la suso dicha carta de procuracion et poder recebir et testifficar
de mi propia mano escrivi et cerre.28
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[f. 173r]
[18-I-1494] In Dei nomine. Noverint universi quod anno a nativitate Domini Millessimo Quadringentessimo

nonagessimo quarto apud civitatem Cesarauguste et in ecclesia Santi Salvatoris dicte civitatis die
videliçet intitulata deçima octava mensis januari comparuit et fuit personaliter constitutus Illustrissimus
et reveredissimus in Christo dominus dompnus Alfonsus de Aragonia et de Castella, miseraçione divina
administrator perpetus archiepiscopatus Cesarauguste ac locumtenens generalis serenissimi et
potentissimi domini dompni Ferdinandi, Dei gratia Regis Aragonum et Castelle etc., presentibus Johanne
de Ribas, locuntenentem multum magniffiçi et circunspecti viri dompni Johannis de la Nuça, militi,
serenissimi domini Regis consiliari ac Justiciae Aragonum et venerabilibus nobilibus et magniffiçis
Ferrario Ram, diputato pro brachio ecclesie, dompno Blasco de Alagon, diputato pro brachio nobilium,
magniffiçis Martino de Gotor, diputato pro brachio militum et infançonum, Johanne de Sanguessa,
diputato pro brachio universitatum dicti Regni, diputatis Regni Aragonum, magniffiçis Petro Torrellas,
Ferdinando la Cavalleria, Johanne Pontet et Jacobo Sanchez del Romeral, juratis civitatis Cesarauguste,
anni presentis et aliis nobilibus, militibus, infançonibus, civibus et personis dicti Regni multitudine
copiossa. Qui quidem dominus archepiscopus ut locumtenens generalis serenissimi domini Regis dixit:
Quod façiebat pro ut de facto feçit fidem de provissione sue generalis locumtenencie in quodam
privilegio [f. 173v] regio pargameno scripto manu dicti domini Regis signato sigilloque cum sigillato
cuius thenor talis est :

[5-I-1494] In Dei nomine. Pateat universis Quod Nos Ferdinandus, Dei gratia rex Castelle, Aragonum, Legionis,
Siçilie, Granate, Toleti, Valençie, Galleçie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsiçe, Murçie,
Giennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris et insularum  Canarie, comes Barchinone, dominus Vizcaye et
Moline, dux Athenarum et Neopatrie, comes Roselionis ac Ceritanie, marcho Oristani et Goçiani, deçet
Reges et prinçipes çirca regnorum suorum eorumque regnicolarum, tranquilum, statum et incrementum
taliter vacare et rem publicam tueri ut, dum unam partem deçenti promissione prosecuntur aliam
minime pretermittant, sed ita perspicaciter et complete undique provideant que ubi personaliter adesse
neque hunc huiusmodi  personas deputens atque prefiçiant ut eorum absençia parum aut nichil
incomodi actulisse videatur. Cum igitur ob grandia et ardua negoçia serviçium nostrum nimium
construencia in Regna nostra Castelle et Legionis in presençiarum redire nos opporteat decrevimus vos
Illustrissimum ac Reverendissimum Alfonsum de Aragonia, ecclesie et archiepiscopathus Cesaraugustani
perpetum administratorem filiumque nostrum preclarum locumtenentem nostrum generalem in dicto
nostro Regno Aragonum prefiçere, statuere et hordinare tenore igitur presentis scienter ac consulto
motuque nostro propio vos eundem Alfon-[f. 174r]-sum de Aragonia in dicto nostro Regno Aragonum
locumtenentem generalem nostrum alatere nostro sumptum personamque nostram representantem
durante triennio adie adepte posssesionis exerçiçii dicti offiçii continue computando façimus,
constituymus, creamus, prefiçimus et solemniter ordinamus. Itaque vos dictus Alfonsus de Aragonia,
dicto durante triennio, in dicto nostro Aragonum Regno sitis locumtenens generalis noster ad loco viçe
nomine nostris ac in personam nostram presitis et prefiçiamini omnibus et singulis Episcopis, Abbatibus,
prelatis et Religiosis personis nec non quibus suis comitibus, viçe comitibus, baronibus, nobilibus,
viçesgerentibus generalis gubernaçionis offiçii justiçiis, baiulis, juratis sive consiliaris quarumcumque
civitatum, villarum et universitatum ac certis offiçialibus et personis tam maioribus quam minoribus et
tam de gremio curie nostre quam eçiam quarumcumque civitatum, terrarum et locorum tocius ipsius
Aragonum Regni quovis offiçio dignitate, auctoritate, gradu et condicione fungentibus seu distinctis et
positis super ipsis universaliter singulari et distincte viçe et loco nostris ac in personam